
Attestation de formation 

Je soussigné, M.Emmanuel Martin, responsable de l’organisme de formation KIKO MILANO,  
44 Rue de Lisbonnes 
75008 PARIS 
NDA 11756795775,  

Atteste que : 
salarié(e) de l’entreprise : KIKO MILANO FRANCE 
a suivi l’action de formation en contrat de professionnalisation : 
Employé libre-service en petites unités de vente 

Dans le cadre de la formation « KIKO EXCELLENCE PROGRAM », les temps de formation se sont 
déroulés de la manière suivante 

Soit un total de               heures pour la période  
 
Signature de l’Apprenant	 	 	 	 Signature de l’Organisme de Formation 
	 	 	 	 	 	 	 KIKO MILANO FRANCE 
	 	 	 	 	 	 	 Emmanuel MARTIN

formation 
(mn)

formation 
(h)

FEST (mn) FEST (h)

KARIGANE SCHMITT

65.5 2025-01

KIKO Essential Dossier - Brushes Essentials 3.00180.00 6.00360.00

KIKO Essential Dossier - Eyes Essentials 180.00 3.00 360.00 6.00

KIKO Essential Dossier - Face Essentials180.00 3.00 360.00 6.00

KIKO Essential Dossier - Hands Essentials 180.00 3.00 360.00 6.00
KIKO Essential Dossier - Skin Care Essentials 180.00 3.00 360.00 6.00

KIKO - Rainbow UPT 180.00 3.00 300.00 5.00

KIKO Unified Commerce - Passport 1 60.00 1.00 180.00 3.00

KIKO Unified Commerce - Passport 2 (Clientela) 60.00 1.00 150.00 2.50

Welcome Training Module 1 - The Brand 60.00 1.00 240.00 4.00
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